
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2016 - PR 12/201612/201606/05/2016Folha:  1/3

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CDIPSUL - CLINICA DIAGNOST POR IMAGEM DO SUL LTDA     (77181)1 SERVIÇO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DEMAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO CÓDIGOSIGTAP SIA/SUS  02.04.03.018-8, PARA SER REALIZADOAOS PACIENTES DO SUS A UMA DISTÂNCIA NÃOSUPERIOR A 80KM, CONFORME NECESSIDADE DASECRETARIA. - Marca: serv 1.400,00  0,0000     45,50 63.700,002 SERVIÇO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DEMAMOGRAFIA UNILATERAL PARA RASTREAMENTOCÓDIGO SIGTAP SIA/SUS  02.04.03.003-0, PARA SERREALIZADO AOS PACIENTES DO SUS A UMA DISTÂNCIANÃO SUPERIOR A 80KM, CONFORME NECESSIDADE DASECRETARIA. serv 200,00  0,0000     45,50 9.100,00Total do Fornecedor: 72.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/201612/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL19/05/2016CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (MAMOGRAFIA BILATERAL; MAMOGRAFIA UNILATERAL; TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA; CONTRASTE P/EXAMES DE IMAGEM; ANESTESIA P/REALIZAÇÃO DE EXAMES DE IMAGEM, RESSONÂNCIA MAGNÉTICA, ANGIORESSONÂNCIA) E  SERVIÇOS DE ECODOPPLER E ENDOSCOPIA.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2016 - PR 12/201612/201606/05/2016Folha:  2/3

 LOTE:  2CDIPSUL - CLINICA DIAGNOST POR IMAGEM DO SUL LTDA     (77181)3 SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DE TOMOGRAFIACOMPUTADORIZADA COMPREENDENDO CÓDIGOS DOSIGTAP SIA/SUS 02.06.01.007-9, 02.06.01.006-0,02.06.01.003-6, 02.06.01.002-8, 02.06.01.001-0, 02.06.01.004-4,PARA SER REALIZADO AOS PACIENTES DO SUS A UMADISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 80KM, CONFORMENECESSIDADE DA SECRETARIA. serv 80,00  0,0000     170,00 13.600,00
4 SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DE TOMOGRAFIACOMPUTADORIZADA COMPREENDENDO CÓDIGOS DOSIGTAP SIA/SUS 02.06.02.002-3, 02.06.03.003-7,02.06.01.005-2, 02.06.02.003-1, 02.06.03.001-0, 02.06.03.002-9,02.06.02.001-5, PARA SER REALIZADO AOS PACIENTES DOSUS A UMA DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 80KM,CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA. serv 60,00  0,0000     246,70 14.802,00
5 SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DE TOMOGRAFIACOMPUTADORIZADA DE ABDOMEN TOTAL, PARA SERREALIZADO AOS PACIENTES DO SUS A UMA DISTÂNCIANÃO SUPERIOR A 80KM, CONFORME NECESSIDADE DASECRETARIA. serv 30,00  0,0000     313,99 9.419,706 SERVIÇO DE CONTRASTE PARA EXAMES DE IMAGEM  DETOMOGRAFÍA, PARA SER REALIZADO AOS PACIENTES DOSUS A UMA DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 80KM,CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA. serv 50,00  0,0000     84,10 4.205,00Total do Fornecedor: 42.026,70 LOTE:  4MAURICIO VARGAS NOAL SERVICOS MEDICOS DE RADIOLOGI     (178478)8 SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DERESSONÂNCIA MAGNÉTICA COMPREENDENDO CÓDICOSDO SIGTAP SIA/SUS 02.07.01.002-1, 02.07.01.003-0,02.07.01.004-8, 02.07.01.005-6, 02.07.01.006-4, 02.07.01.007-2,02.07.02.002-7, 02.07.02.003-5, 02.07.03.001-4, 02.07.03.002-2,02.07.03.003-0, 02.07.03.004-9, PARA SER REALIZADO AOSPACIENTES DO SUS A UMA DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A80KM, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA.

serv 250,00  0,0000 267,1048 66.776,20
9 SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN DERESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE MAMAS, PARA SERREALIZADO AOS PACIENTES DO SUS A UMA DISTÂNCIANÃO SUPERIOR A 80KM, CONFORME NECESSIDADE DASECRETARIA. serv 30,00  0,0000 391,7537 11.752,6110 SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN DEANGIORESSONÂNCIA E COLANGIORESSONÂNCIA, PARASER REALIZADO AOS PACIENTES DO SUS A UMADISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 80KM, CONFORMENECESSIDADE DA SECRETARIA. serv 50,00  0,0000 302,7188 15.135,94

Quilombo,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2016 - PR 12/201612/201606/05/2016Folha:  3/3

 LOTE:  4MAURICIO VARGAS NOAL SERVICOS MEDICOS DE RADIOLOGI     (178478)11 SERVIÇO DE CONTRASTE PARA EXAMES DE IMAGEM  DERESSONÂNCIA, PARA SER REALIZADO AOS PACIENTESDO SUS A UMA DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 80KM,CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA. serv 70,00  0,0000 74,7893 5.235,25Total do Fornecedor: 98.900,00 LOTE:  5MAURICIO VARGAS NOAL SERVICOS MEDICOS DE RADIOLOGI     (178478)12 SERVIÇO ESPECIALIZADO, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMEDE ECODOPPLER VENOSO E ARTERIAL UNILATERAL,PARA SER REALIZADO AOS PACIENTES DO SUS A UMADISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 80KM, CONFORMENECESSIDADE DA SECRETARIA. serv 100,00  0,0000 85,7143 8.571,4313 SERVIÇO ESPECIALIZADO, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMEDE ECODOPPLER DE CARÓTIDAS E VERTEBRAIS, AORTA,ILÍACAS, RENAIS E SEMELHANTES,  PARA SER REALIZADOAOS PACIENTES DO SUS A UMA DISTÂNCIA NÃOSUPERIOR A 80KM, CONFORME NECESSIDADE DASECRETARIA. serv 40,00  0,0000 85,7143 3.428,57Total do Fornecedor: 12.000,00Total Geral: 225.726,70

Quilombo,   19   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde


